PEIRESL
ArERi

- ¢ AG0 Z013
e

COMUNE DI NAPOLI /fé//;?f
o 7>
)pROG' n‘_ S wlfvna nnsmn%uaba.

Municipalitd 6 Ponficelli/Barra/San Giovanni a Teduccio

Servizio Attivita Tecniche
Via Atripaldi, 64 c.ap.80146 tel, 081/7951827. fax 081/7951853

Prot. n° ,/ 0& . del 5‘9/ Djﬁj

ORDINANZA SINDACALE

OGGETTO: Istituzione del divieto di transito veicolare temporaneo per evento in via Comunale Ottaviano e via Ferrante
Imparato,

IL SINDACO

Premesso che |' associazione “Mare ¢ Musica” , di concerto con la V1 Municipalitd, ha programmato una serie di manifestazioni
di tipo spettacolare per i giorni 28,29 ¢ 30 agosto 2013 ¢ 1 Settembre 2013, che si svolgeranno sulla sede stradale di via
Comunale Ottaviano e via Ferrante Imparato;

Visto che in sede di Conferenza programmatica, tenutasi presso gli uffici della VI Municipalitd in data 9/7/2013, della quale &
stato redatto regolare verbale, 1 convenuti, per il carattere imponente della manifestazione che richiamera un’enorme affluenza di
pubblico e partecipanti, allo scopo di consentire lo svolgimento in sicurezza della stessa, hanno stabilito che, negli orari in cui si
svolgeranno gli eventi, occorre chiudere al transito veicolare il tratto di strada di via Comunale Ottaviano interessato e via
Ferrante lmparato;

Ritenuto che if sistema di collegamento stradale della zona garantisce percorsi veicolari alternativi e che pertante non si
creeranno particolari difficoltd alla utenza della strada territoriale;

Visto che il dispositivo di traffico temporanco, da attivarsi per lo svolgimento della predetta manifestazione, ¢ stato approvato
nella seduta del 23/7/2013 della Conferenza dei Servizi per fa organizzazione dei piani di traffico relativi alla attivazione dei
cantieri di lavori e manifestazioni;

Letto la nota PG/2013/542590 del 5/7/2013 del Servizio Attivitd Amministrative VI Municipalitd;

Letto il verbale redatto in data 9/7/2013

Letto il D.L.vo 285/92 e successive modificazioni ed integrazioni;

ORDINA

Istituire:

a) il divieto temporaneo di transito veicolare eccetto i residenti, i diversamente abili ed i mezzi di soccorso. in via Comunale
Ottaviano, tratto compreso tra via Ferrante lmparato ¢ Corso S. Giovanni, per i giorni 28. 29 e 30 agosto 2013 e per il I°
Settembre 2013, dalle ore 9,30 alle ore 24,00,

b) il divieto temporaneo di transito veicolare,cccetto i residenti, i diversamente abili ed i mezzi di soccorso. in via F. limparato
per il giorno 1/9/2013, dalle ore 10,00 alle ore 11,30.

Eventuali responsabilitd inerenti lo svolgimento delle manifestazioni sono a carico def Comitato organizzatore,

Ogni alira Ordinanza in contrasto con la presente deve intendersi sospesa per tutto il tempo della manifestazione.

La presente Ordinanza entra in vigore solo dopo il rilascio di tutte le eventuali autorizzazioni previste dalla normativa,

il Servizio autonomo deila Polizia Loecale & autorizzato ad adottare ogni aliro provvedimento ed ogni altro accorgimento di
carattere contingente che si ritenga necessario per a disciplina della circolazione veicolare ¢ pedonale nei giorni e netle ore
indicate nella presente Ordinanza, per lo svelgimento in sicurezza delle manifestazioni, qualora se ne presentasse la necessita.

te SAT
materra

I} Servizio Autonomo di Polizia Locale & incaricato di vigilare, unitamente a tutte le altre Forze di Polizia previste dall” Art, 12
del D.L, n® 285/92 e successive integrazioni per ’esatta osservanza della presente Ordinanza,

/
V- IL SIND
QQ” LUI¢:1 DE Bﬁ%fﬁ




N

I g P
COMUNE DI NAPOLI N ﬁ ™ _i,}

r e LN

¢ O i

Municipalita 6 Poniicelii/Barra/San Giovanni a Teducclo
Servizio Attivita Tecniche . “Lﬁ\%
Via Atripaldi, 64 c.a.p.80146 tel. 081/7951827- fax 081/7951853 %\Q)Q|
Ufficie Viabilita e Traffico % %

o !

All'Ufficio Protocollo Progressivo

Oggetto: Trasmissione n® 2 copie O.S. per registrazione nel protocollo progressivo

Si trasmettono, per i successivi adempimenti di competenza, n°/4 copiesdella O.S., prot. n°
/\3 del 30'4‘1)\3,1'elativa alla istituzione del divieto di transito veicolare temporaneo per

svolgimento manifestazione su alcune strade det Quattiere di S. Giovanni a Ted.

1 Responsabile
IDT Geom. C. i

Il Dirigente
Dott. rematerra




Pag. niﬁi

ORDINANZA SINDACALE

Progressivo Annuale n// 5/7(’{ del ~ 7 AGO 2013

DIPARTIMENTO SEGRETERIA GENERALE

Segreteria della Giunta Comunale

Si attesta che la pubblicazione del presente atto,

ai sensi deiPart. 10, comma 1, del D.Lgs. 267/00,

ha avuto inizio il = & AGD. 08

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE

e




